
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

17. 12. 2017 

 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI ADVENTNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Čtvrtek: Památka sv. Petra Kanisia, kněze a učitele církve. 
  
Příští neděle je 4. NEDĚLE ADVENTNÍ, PO PRVNÍCH NEŠPORECH ZAČÍNÁ DOBA VÁNOČNÍ. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující: Ve všední dny budou pravidelné mše sv. 
jak v Hrádku n. N., tak v Chrastavě. Příští neděli pak bude poslední adventní bohoslužba ze 
4. neděle adventní v Hrádku od 9:00 hod., v Chrastavě pak od 11:00 hod. Večer pak bude 
mše sv. ze Slavnosti Narození Páně v Noci v Hrádku n. N. od 20:00 hod., v Chrastavě od 
22:00 hod. 

 
3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 685 Kč, v Chrastavě 1 189 Kč. 

Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 

4. Ve čtvrtek 21. prosince přivítáme od 18:00 hod. v kostele sv. Bartoloměje v Hrádku nad 
Nisou, betlémské světlo, které bude požehnáno. Vystoupí náš chrámový sbor a děti z našich 
škol. Všichni jste srdečně zváni! 

 
5. V pátek 22. prosince bude také vánoční koncert s betlémským světlem v Bílém Kostele, 

v kostele sv. Mikuláše od 18:00 hod. Vystoupí jako již tradičně Luděk Vele, a náš chrámový 
sbor. 

 
6. V sobotu 23. prosince bude také od 18:00 hod. vánoční bohoslužba v nově opravené kapličce 

na Uhelné, vystoupí také Luděk Vele. 
 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, 
radostnou adventní neděli i další dny posledeního adventního týdne!  
 

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


